PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 178/2020

Garça, 06 de abril de 2020.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0206/2020

Silvio Ruela

Reforma do sofá da saía de espera do CREAS.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos cópia das

informações prestadas pela Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Atenciosarriente,

JOÃO CAR/OS D
Prefeito Mu

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA

PRi:Ki<:rrüKA vumc ipai, di; í,.\rç.\

. Ni Secretaria Municipal de AssistcMicia e Desenvolvimento Soei
Rua Vital Soares, 56 - Fone (M) 3406.1040 -- Fax (M) 3471.5552

E-mail: sebes:'(/).uarca.sp.üov.br

OFÍCIO N." /2020 - doe 4887.^2020

Garça, 31 dc março de 2020.

Excelentíssimo Sr. Prefeito.

Em resposta ao REQUERIMENTO n." 206/2020 da Câmara Municipal

de Garça (autoria do vereador S1I.A'I0 RUELA), solicitando informações .sobre reparo cm bem móvel do

CREA.S, segue:

Informamos ao nobre edil que em de/.embro de 2019, foi reali/ado

orçamento para os devidos reparos; Como deve ser de conhecimento de V.Senhoria o serviço ofertado no

CRii.AS faz parle d;i Proieçru^ Social Especial, cojlnanciadf» com Recurso Fetieral. que realiza o repasse

para a oferta do serviço e a atiuisiçào dc bens e materiais de consumo obriualoriamenlc segue as regras pré

estabelecidas pela administração pública.

Desta forma, enlre as prioridades de atendimento para a oferta do

serviço, assim que possível será executado.

Sendo que tínhamos a inlbrmar. nos colocamos a disposição para

quaisquer outros cschirecimenios, reiterando nossos protestos de considerciçào e apreço.

^ Atenciosamente.

Deyse k. Scntpião Cirejo i
Secretária .M. Assistência e Desenv. .Social

Exmo. Sr, Prefeito

JOÃO CARLOS DOS SA.N POS
Garça/SP